(
广东省中等职业学校德育研究与指导中心
)

                                       粤教中职德字[2016]4号

关于举办第五届广东省省属中职学校
班主任专业能力大赛补充通知

各有关省属中职学校和参赛选手：
根据《广东省教育厅关于举办第六届广东省中小学班主任专业能力大赛的通知》（粤教育思函[2016]37 号）和《关于举办第五届广东省省属中职学校班主任专业能力大赛的通知》（粤教中职德字[2016]3号）精神，经研究决定，第五届广东省省属中职学校班主任专业能力大赛在广东技术师范学院举行。现将有关事宜通知如下：
    一、报到地点及时间
（一）报到时间：9 月22日下午 12：30—15：00。
（二）报到地点：广东技术师范学院招待所（广州市天河区中山大道293号校园内，总台电话：020—38256695）。
    （三）乘车路线：从广州火车站可乘B2路公交车在学院站下车；从广州火车东站可乘B20路公交车在学院站下车；从天河客运站可乘B12路公交车在学院站下车。
二、大赛地点
广东技术师范学院（广州市天河区中山大道293号）。
    三、书面相关知识测试部分的说明
    本次大赛的相关知识测试内容主要包括习近平总书记关于加快发展现代职业教育的重要指示、国务院《关于加快发展现代职业教育的决定》、教育部《关于培育和践行社会主义核心价值观 进一步加强中小学德育工作的意见》、教育部等六部委《关于加强和改进中等职业学校学生思想道德教育的意见》、教育部、人社部《关于加强中等职业学校班主任工作的意见》、教育部、全国教育工会《中等职业学校教师职业道德规范》、教育部《中等职业学校德育大纲(2014年修订)》、教育部《中等职业学校学生公约》等与班主任工作联系紧密的相关内容。主要采取“单项选择”和“多项选择”题型。
四、其他事项
（一）领队、选手及观摩人员交通费按有关规定回原单位报销，观摩人员食宿费自理。其余费用由省教育厅承担。
（二）请将报名回执于9月15日前发送至中职德育中心邮箱：gdzzdy@163.com。
（三）大赛组委会联系人：刘春雁老师（13610029292）、陈列老师（13710216515）

附件：1、参赛选手名单
2、 参赛回执表
3、 日程安排表
4、 广东技术师范学院（校本部）平面图

广东省中等职业学校德育研究与指导中心
 二0一六年九月九日

附件1
参赛选手名单
	序号
	单位
	姓名
	性别
	职位/职称

	1
	广东省陶瓷职业技术学校
	吴 爽
	男
	助理讲师

	2
	广东省民政职业技术学校
	廖幸瑶
	女
	助理讲师

	3
	广东省石油化工职业技术学校
	廖贝贝
	女
	助理讲师

	4
	广东省农工商职业技术学校
	黄 嵩
	男
	政工师

	5
	广东省财政职业技术学校
	徐海铭
	男
	助理讲师

	6
	广东省旅游商务职业技术学校
	谢茂进
	男
	助理讲师

	7
	广东省轻工职业技术学校
	李琼清
	女
	高级讲师

	8
	广东省贸易职业技术学校
	蔡阳
	男
	助理讲师

	9
	广东省海洋工程职业技术学校
	张靖
	女
	助理讲师

	10
	[bookmark: OLE_LINK10]广东省财经职业技术学校
	李剑灵
	女
	讲师

	11
	广东潜水学校
	巫迅达
	男
	讲师

	12
	广东舞蹈戏剧职业学院
	吕少洁
	女
	助理讲师

	13
	[bookmark: OLE_LINK13]广东电子职业技术学校
	李芳娟
	女
	助理讲师

	14
	广东食品药品职业技术学校
	邓国彤
	男
	初级药师

	15
	广东省工业贸易职业技术学校
	刘学江
	男
	助理讲师

	16
	广东省林业职业技术学校
	林怡
	女
	中级

	17
	广东省华侨职业技术学校
	[bookmark: _GoBack]王艺静
	女
	初级

	18
	广东省商业职业技术学校
	欧梓楠
	男
	助理讲师

	19
	广东黄埔卫生职业技术学校
	张莉平
	女
	中级

	20
	广东省旅游职业技术学校
	吴婧姝
	女
	讲师

	21
	广东省环境保护职业技术学校
	陈蕊
	女
	讲师

	22
	广东省科技职业技术学校
	何嘉茵
	女
	初级

附件2
参赛回执表
	序号
	单位、职务
	姓名
	性别
	手机
	是否住宿
	领队/选手/观摩

填报单位：                                填报人：

请将报名回执于9月15日前发送至中职德育中心邮箱：gdzzdy@163.com。

附件3
日 程 安 排 表
	日 期
	时 间
	内 容
	地 点

22日

星期四

下午

	12：30- 15：00
	报到
	广东技术师范学院招待所

	15：30-16：00

	选手预备（说明）和
参赛选手抽签
	第二教学楼302课室

	16：00-17：00

	书面必答题笔试

	第二教学楼302课室

	17：00-17：30

	熟悉比赛场地

	第一教学楼7楼

23 日

星期五

   上午

	8：00-8：30

	评委专家预备会议

	第一教学楼1302室

	8：30-11：30

	“成长故事叙述”、“班会课、班集体活动设
计”、“情景答辩”分 3组同时比赛

	见比赛流程表

	11：30-11：50

	评委专家总结会议

	第一教学楼1302室

	11：50-12：30

	总结颁奖大会

	第一教学楼208讲学厅

	12：30-13：00

	    午餐与返程

附件4

  广 东 技 术 师 范 学 院 校 本 部

image1.jpeg